
 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

TEORINĖS PASKAITOS, didžioji salė, 3 aukštas 

10.00 – 10.30 val. Skirtingos TV rūšys. Kuo skiriasi? Kokios yra šiuolaikiškos galimybės? Kaip palengvinti 

gyvenimą ir kaip naudotis? | UAB  „Balticum TV“ Marketingo tarnybos direktorius Sergej Alfimov 

10.30 – 11.00 val. Nuotolinė prekyba. Nesąžiningų prekeivių pinklės ir kaip jų išvengti?  | Valstybinės vartotojų 

teisių apsaugos tarnybos Tarptautinių ir viešųjų ryšių skyriaus vedėja Dalia Malinauskienė ir Tarptautinių ir 

viešųjų ryšių skyriaus vyresnioji patarėja Milda Deimantė 

11.00 – 11.30 val. Sukčiavimo prevencija. Kaip atpažinti ir nepakliūti? | AB SEB banko Prevencijos departamento 

vadovė Daiva Uosytė 

11.30 – 12.00 val. Kodėl jau dabar reikia pasikeisti telefono numerius iš 8 į +370? | Ryšių reguliavimo tarnybos 

Skaitmeninių paslaugų reguliavimo grupės informacinių technologijų ir ryšių saugumo specialistas Donatas 

Tijušas 

PRAKTINĖS DIRBTUVĖS, INFORMACINIŲ TECHNOLOGIJŲ KABINETAS, 3 AUKŠTAS 

Tikslinė grupė: Biržų trečiojo amžiaus universiteto senjorai 

10.00 – 10.30 val. Kaip sumokėti komunalinius mokesčius, už paslaugas, už sodą, bendriją ar kt. kaip anūkui 

dovaną pavedimu padaryti? | AB SEB banko Panevėžio sk. asmeninė bankininkė Erika Anciūnienė 

10.30 – 11.00 val. e Valdžios vartų paslaugos gyventojams: susirgau arba slaugau šeimos narį, turiu negalią. | 

Valstybės skaitmeninių sprendimų agentūros Skaitmeninių sprendimų skyriaus vyr. specialistė Rūta Skrinskaitė 

11.00 – 11.30 val. Autobusų bilietų įsigijimas internetu. | UAB „Kautra“ Marketingo vadovas Justinas Vadluga 

11.30 – 12.00 val. Į ką atkreipti dėmesį ir kaip atskirti netikras ir nepatikimas elektronines parduotuves? 

Valstybinės vartotojų teisių apsaugos tarnybos Tarptautinių ir viešųjų ryšių skyriaus vedėja Dalia Malinauskienė 

ir Tarptautinių ir viešųjų ryšių skyriaus vyresnioji patarėja Milda Deimantė 

PRIMINIMAS!!! Užsiėmimo metu reikės jungtis per el. bankininkystę ar kitu Jums patogiu būdu. 

Projekto globėjas: Projekto partneriai: 

Programa 

Spalio 11 d., penktadienis 

Biržų švietimo pagalbos tarnyba, 
Vytauto g. 32, Biržai 


